FONTI: Scandone, ms. in Arch. 

812. - De Curia. 
Item scriptum est Mattheo Rufulo, Secreto Sicilie. Quia presens in 
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Curia nostra... nunciasti quod domus apothece molendina aliaque plura 
edificia Curie nostre iurisdictionis tue in diversis partibus necessariis indigent 
reparari, et vinee etiam ac possessiones alie Curie... et... edificia ipsa collabi 
poterant et vinee et possessiones deperire ... Volentes super hoc ... providere, 
f. t. [mandamus] quatenus edificia vineas et possessiones alias Curie ... re
parari et culture debite excoli facias, sicut decet... Dat. Trapani, XXVII 
novembris. (Reg. 10, f. 63, t.). 

FoNTI: Ms. I. Mazzoleni in Arch. 

813. - De Curia. Pro armandis l.V vachettis. 
Item scriptum est eidem (Secreto Sicilie). Cum per Guillelmum Dor

dulum, Prothontinum Trapani, ... vacchettas IV, in qualibet de remis XII, 
conduci et armari nostra Celsitudo mandaverit et in custodia portus Trapani 
deputari, f. t. [mandamus] quatenus eidem Prothontino pro loerio vacchet
tarum pred., solidis, companagio et aliis necessariis vacchettarum IV et 
marinariorum XLVIII deputatorum in eisdem vacchettis, pro diebus XV, ... 
pecuniam necessariam debeas exhibere; exhibiturus eisdem pro panatica ... de 
biscotto Curie et in eius defectu de empticio necessariam quantitatem ... Dat. 
Trapani, penultimo novembris. (Reg. 10, f. 63, t.). 

FONTI: Ms. G. M. Monti in Arch. (trascriz.); Ms. I. Mazzoleni in Arch. (trascrz.). 

814. - De Curia. Ut recipiat frumentum a nunciis Ursonis Rufuli. 
Item scriptum est eidem Secreto. F. t .... mandamus quatenus CCXX 

sal. frumenti Curie ... , quas Urso Rufulus de Ravello olim Secretus et Mag. 
Portulanus Principatus etc. ad partes Sicilie de mandato nostre Celsitudinis 
destinavit, ab ipso vel eius nunciis... recipias et... facias apodixam. Dat. ut 
supra (Trapani, penultimo novembris). (Reg. 10, f. 63, t.). 

FONTI: Ms. Monti in Arch. (trascriz.); Ms. I. Mazzoleni in Arch. (trascriz.). 

815. - De Curia. 
Item scriptum est Ursoni Rufulo olim Secreto etc. F. t .... mandamus 

quatenus CCXX sal. frumenti Curie nostre, quas ad partes Sicilie de man
dato nostre Celsitudinis destinasti, Mattheo Rufulo de Ravello, Secreto et 
Mag. Portulano Sicilie ... , pro parte Curie nostre facias assignari... Dat. ut 
supra (Trapani, penultimo novembris). (Reg. 10, f. 63, t.). 

FONTI: Ms. Monti in Arch. (trascriz.); Ms. I. Mazzoleni in Arch. (trascriz.). 

816. - Item scriptum est eidem Secreto Sicilie (Mattheo Rufulo). Cum 
ex antiqua Regni nostri consuetudine res omnes que ex naufragio [ reperiun
tur] post terminum ad inveniendum et recuperandum res ipsas dominis earum 
indultum, fisci debeant iuribus applicari, ac Nos in perceptione iurium an-
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tiquam... consuetudinem... observantes, super inveniendis inquirendis et 
capiendis ad opus Curie... arboribus antennis ancoris assartiis et aliis... li
gnaminibus et affisis, ferro et corredo vassellorum in portu Trapani nuper 
passorum naufragium, nec non trussellis, ballis, cassis, scrineis, auro, argento 
et aliis quibuscumque bonis... in naufragio eodem amissis, que secundum ... 
consuetudinem... per earum dominos infra triduum recuperata non sunt, 
immo iam pro ammissis habentur, Symonem de Bosco, Guillelmum de Sec
tays mil., Guillelmum Vicaldum presb. et Paganum de Florentia notarium, 
Guillelmum Durdollum Prothontinum Trapani, Henricum Marclonum, An
gelum clericum et Petrum Bonum de Trapano... Celsitudo nostra duxerit 
ordinandos, et beneplaciti nostri sit quod omnia que inde invenerint et ad 
opus Curie ceperint... tibi... debeant assignare, f. t. precipimus quatenus 
quecumque de bonis ipsis iidem ... tibi duxerint assignanda pro parte Curie ... 
recipere debeas ... , et pecuniam quam tibi assignaverint ... ad Cameram no
stram mictas ... Dat. Trapani, II decembris. (Reg. 10, f. 63, t.).